

nef klar med endnu en ladestander på Nordøstfyn – lige i tide til sommerens turister

Ved kirken i Mesinge har der de seneste uger været gang i etableringen af en ladestander til elbiler. Det er nef, der har stået for at sætte den nye hurtiglader op, som kan anvendes af alle elbilejere – på alle tider af døgnet. Ud over ladestanderen i Mesinge har nef tidligere på året etableret ladestanderne i Kerteminde og Langeskov – og flere er på vej.



Marianne, direktør i nef, siger: "Det er fantastisk, at vi nu har endnu en elladestander til biler klar. Hindsholm er et populært ferieområde med mange sommerhuse, og Mesinge er en god indgang til området. Om sommeren er det ekstra godt besøgt af turister, og nu er vi klar til at tage godt imod alle dem, som kommer i elbiler. Det er vigtigt med spredte og tilgængelige elladestanderne, så Nordøstfyn ikke bliver valgt fra som turistdestination på grund af manglende muligheder for at lade bilen op".

Og det er ikke bare elbilejere, der kan glæde sig over hurtig opladning, mens der handles hos købmanden eller måske nydes et måltid på cafeen. Alle der kommer til Mesinge på elcykel kan fremover lade deres 2-hjulede på P-pladsen hos købmanden. Udover ladestanderen ved købmanden i Mesinge har nef sponsoreret yderligere 3 elcykelladere til det Nordøstfynske område, og der kan også lades elcykler på nef's adresse i Kerteminde:



"Elcykler vinder mere og mere ind over hele landet, og vi vil gerne give dem, som kører på elcykler, muligheden for at lade cyklen op, mens de går en tur, handler eller tager en kop kaffe. Derudover er det jo blevet rigtig populært det seneste år at være aktiv i naturen, så vi ser flere og flere elcykler i lokalområdet", siger Marianne.

Sommeren og turisterne kan altså bare komme an, for nu er Mesinge og resten af Nordøstfyn helt klar til at tage imod både elbiler og elcykler – og alle I andre.

Eventuelle spørgsmål kan rettes til:

Marianne Eriksen, direktør i nef Fonden, mobil 20 25 57 55

Anne Line Nielsen, direktionsassistent i nef Fonden, mobil 21 70 28 81